
Szám: I/16-18/2024. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2024. október 11-én (pénteken) 14.00 órakor megtartott alakuló üléséről 

 

Helye:  Tatai Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyisége  

(Tata, Kossuth tér 1. - Martyn-terem) 

 

Jelen vannak:   
Fohner Zsolt képviselő 

Dr. Szabó-Zantleitner Anikó képviselő 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök, megválasztott elnök 

Dr. Schmidtmayer Richárd képviselő, megválasztott elnökhelyettes 

Stegmayer György képviselő 

  

Az ülésre meghívottak: 

Michl József Tata Város polgármestere 

dr. Horváth József, a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

dr. Lantai Éva Tatai Közös Önkormányzati Hivatal aljegyző  

dr. Korencsi Melinda Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői kabinetvezető 

Vámosi László, a Tata Város Helyi Választási Bizottság elnöke 

Márkus Gábor, a Tata Város Helyi Választási Bizottság elnökhelyettese 

Háklár Imréné, a Tata Város Helyi Választási Bizottság tagja 

Fesselné Harsányi Marietta Tatai Közös Önkormányzati Hivatal adó- és pénzügyi irodavezető 

Fojtek Henriette Mária Tatai Közös Önkormányzati Hivatal adó- és pénzügyi iroda ügyintéző 

Dankó Anikó Tatai Közös Önkormányzati Hivatal szervezési ügyintéző 

Szendi Krisztián Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésen jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerinti személyek.  

 

 

Napirend előtt: 

dr. Horváth József jegyző tisztelettel köszönti a német nemzetiségi önkormányzat 

megválasztott képviselőit az alakuló ülésen. Felkéri Vámosi Lászlót, Tata Város Helyi 

Választási Bizottságának elnökét, tartsa meg tájékoztatóját a választási eredményekről. 

 

Vámosi László Tata Város Helyi Választási Bizottságának elnöke tájékoztatja a Tatai 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének megválasztott tagjait, hogy 2024. 

október 9-én megtartotta alakuló ülését Tata Város Képviselő-testülete. A tegnapi napon, 2024. 

október 10-én, megalakult a Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat.  

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 2024. június 9-én Tata Városában a 

polgármester és egyéni választókerületi képviselő választás, valamint a települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselők választása eredményes volt. A Helyi Választási Bizottság 2024-ben 

15 alkalommal tartott ülést, 27 napirendet tárgyaltak, 111 határozatot hoztak. Egy esetben az 

ajánlóívek átadásának elmulasztása miatt történt 1.000 Ft összegű pénzbírság kiszabása, kilenc 

esetben pedig kifogás elbírálása tárgyában döntött. Két esetben a kifogások elbírálása során 
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hozott döntések alapján összesen 125.000,- Ft összegű bírságot szabott ki, illetve három esetben 

a kampánycsend megsértése miatt hozott döntést. 

Tata városában a Nemzeti Választási Bizottság 4 nemzetiségi választást, lengyel, német, roma 

és szlovák választást tűzött ki. A szlovák nemzetiségi választás jelölt hiányában elmaradt. A 

német nemzetiségi választással kapcsolatban ismerteti, 5 fő helyi nemzetiségi önkormányzati 

képviselőt lehetett választani. A választáson a Komárom-Esztergom Megyei Német 

Önkormányzatok Szövetsége jelölő szervezet 6 jelölje indult. A névjegyzékben szereplők 

száma 131 fő, a szavazáson megjelent 106 fő, az érvényes szavazólapok száma 102 db volt. 

A szavazólapon szereplő 6 települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt az alábbi 

szavazatokat szerezte meg: Dr. Schmidtmayer Richárd 57 szavazat, Stegmayer György 40 

szavazat, Schmidt Mónika 62 szavazat, Dr. Szabó-Zantleitner Anikó 59 szavazat, Fohner Zsolt 

66 szavazat és Stegmayer Máté 35 szavazatot kapott. A 6 jelölt közül Dr. Schmidtmayer 

Richárdot, Stegmayer Györgyöt, Schmidt Mónikát, Dr. Szabó-Zantleitner Anikót, és Fohner 

Zsoltot választották meg a települési német nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének 

tagjává. Tata Város Helyi Választási Bizottságának a települési helyi nemzetiségi választások 

eredményét megállapító 107/2024. (VI.10.) határozata jogerőre emelkedett. A megválasztott 

helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők a megbízólevelet 2024. június 18-án átvették. 

Eredményes munkát kíván minden képviselőnek.  

 

Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény 

100. §-a alapján tegyék le az esküt. A törvény 100. §-a az alábbiak szerint rendelkezik: a 

nemzetiségi önkormányzati képviselő és a nemzetiségi települési önkormányzati képviselő az 

alakuló ülésen, illetve a megválasztását követően – választása szerint – anyanyelvén vagy 

magyarul, vagy mindkét nyelven a 155. § szerinti szöveggel esküt vagy fogadalmat tesz, és 

erről okmányt ír alá. Felkéri dr. Horváth József jegyző urat, olvassa elő az eskü szövegét, 

amelyet mindenki meggyőződése szerint fejezhet be „Isten engem úgy segéljem”. 

 

 

KÉPVISELŐI ESKÜTÉTEL 

 

 

Vámosi László, Tata Város Helyi Választási Bizottság elnöke felkéri a képviselőket az 

esküokmány aláírására.  

 

dr. Horváth József jegyző ismerteti, hogy az alakuló ülést a legidősebb települési képviselő, 

mint korelnök vezeti, ezért átadja a szót Schmidt Mónika képviselő asszonynak.  

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, a 

megválasztott képviselő-testület tagjait, Jegyző urat, Aljegyző asszonyt, Alpolgármester urat, a 

Helyi Választási Bizottság elnökét és a hivatal megjelent munkatársait. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 fővel határozatképes, az ülést 14.12-kor megnyitja. A jegyzőkönyv 

hitelesítőjének Stegmayer György képviselő megválasztást javasolja. Kéri, erről 

kézfelemeléssel szavazzanak. 

 

Javasolja a következő döntés meghozatalát: a Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete az alakuló ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével Stegmayer György 

nemzetiségi önkormányzati képviselőt bízza meg. 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatott hozza: 
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Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

34/2024. (X.11.) határozata 

 

a 2024. október 11-i nemzetiségi önkormányzat alakuló üléséről készült jegyzőkönyv 

hitelesítőjének kijelöléséről 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az alakuló ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítésével Stegmayer György nemzetiségi önkormányzati képviselőt bízza 

meg. 

 

 

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök ismerteti a I/16-15/2024. meghívó szerinti napirendi 

pontokat és javaslatot tesz a napirend elfogadására:  

 

1. A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének 

megválasztása  

Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

2. A képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők megválasztása 

Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

3. Egyebek 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2024. (X.11.) határozata 

 

a 2024. október 11-i német nemzetiségi ülésen tárgyalandó 

napirendi pontok meghatározásáról 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 11-i ülésén az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

 

1.  A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének 

megválasztása  

    Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

2.   A képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők 

megválasztása 

    Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

3. Egyebek 
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1. N a p i r e n d i pont: 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének megválasztása 

Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök ismerteti a napirendi pontot. Kéri képviselőtársait, 

tegyenek javaslatot az elnök személyére. 

 

Fohner Zsolt képviselő Schmidt Mónikát javasolja a nemzetiségi önkormányzat elnökének. 

 

Dr. Szabó-Zantleitner Anikó képviselő egyetért a javaslattal.  

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök további hozzászólás, javaslat hiányában kéri, 

szavazzanak a nemzetiségi önkormányzat elnökének megválasztásáról. 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2024. (X.11.) határozata 

 

a Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének megválasztásáról 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat társadalmi megbízatású elnökének Schmidt Mónika 

képviselőt választja meg. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  elnök 

 

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök kéri, a napirendi pont következő részének tárgyalása 

előtt tartsanak egy rövid szünetet. 

 

 

 

14:20-kor szünetet rendel el. 

 

 

Az ülés 14:25-kor folytatódik. A képviselő-testület 5 fővel továbbra is határozatképes. 

 

 

Schmidt Mónika képviselő, korelnök kéri, hogy folytassák a napirend tárgyalását és tegyenek 

javaslatot az elnökhelyettes személyére vonatkozóan. Dr. Schmidmayer Richárd elnökhelyettes 

megválasztását javasolja.  

További javaslat, hozzászólás hiányában kéri, kézfelemeléssel szavazzanak a nemzetiségi 

önkormányzat elnökhelyettesének megválasztásáról. 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja,, 4 igen és 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 
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Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2024. (X.11.) határozata 

 

a Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének megválasztásáról 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat társadalmi megbízatású elnökhelyettesének 

Dr. Schmidmayer Richárd képviselőt választja meg. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  elnök 

 

 

 

2. N a p i r e n d i pont: 

A képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők megválasztása 

Előterjesztő: dr. Horváth József jegyző 

 

Schmidt Mónika elnök elmondja, két képviselőt kell választaniuk, akik a 

vagyonnyilatkozataikat átveszik, ellenőrzik. 

 

dr. Horváth József jegyző a napirend kapcsán tájékoztatja a nemzetiségi képviselőket, hogy a 

képviselő a megválasztásától számított 30 napon belül köteles vagyonnyilatkozatot tenni, 

illetve ezt követően 2025. január 1-jét követően minden év januárjában. A vagyonnyilatkozatot 

a saját, illetve az egy háztartásban élő házastárs vagy élettárs, valamint a háztartásban élő 

gyermekek vonatkozásában is el kell készíteni. Ismerteti, hogy a képviselői vagyonnyilatkozat 

nyilvános, ha valaki kikéri az adatokat, illetve ha meg akarja tekinteni, akkor megteheti és az a 

két fő fogja kezelni az ezzel kapcsolatos nyilvántartást, akiket most megválasztanak. 

 

Schmidt Mónika elnök megköszöni a tájékoztatást és javasolja, legyen egy agostyáni és egy 

tatai képviselő ebben a bizottságban. Az agostyániak részéről Fohner Zsolt megválasztását 

javasolja. Kéri, kézfelemeléssel szavazzanak az elhangzott javaslatról.  

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, 4 igen és 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

38/2024. (X.11.) határozata  

 

a képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők megválasztása 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Fohner Zsolt képviselőt 

megválasztja és megbízza a képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával és a 

vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésével. 

Határidő: azonnal 

Felelős: elnök 

 

 

Schmidt Mónika elnök javasolja a második személynek Stegmayer Györgyöt válasszák meg. 

Kéri, szavazzanak az elhangzott javaslatról.  
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A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, 4 igen és 1 tartózkodás mellett elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2024. (X.11.) határozata  

 

a képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők megválasztása 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Stegmayer György képviselőt 

megválasztja és megbízza a képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával és a 

vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésével. 

Határidő: azonnal 

Felelős:     elnök 

 

 

 

3. N a p i r e n d i pont: 

Egyebek 

 

Schmidt Mónika elnök a napirend keretében felkéri Fohner Zsolt képviselőt, adjon 

tájékoztatást a hétvégén Agostyánban megrendezésre kerülő eseményről.  

 

Fohner Zsolt képviselő elmondja, már a második éve rendezik meg az Agostyáni 

Kultúrházban, rendezvényházban a Sváb ízek és dallamok rendezvényt. Korábban fesztiválként 

próbálták indítani, de most még nincsenek annyian, hogy fesztiválként lehetne megnevezni. 

Ismerteti, széles a programtár, bemutatók, főzés is lesz, és vásárosokat is hívtak. A rendezvény 

ideje alatt sváb dallamok szólnak majd. A főzőversenyen túlmenően próbálják összefogni a 

környező falvakban, illetve a városban lévő sváb közösségek tagjait, énekkarokat, valamint a 

hagyományőrzést is próbálják előtérbe helyezni. Szerepelni fog a Vértestolnai Nemzetiségi 

Énekkar, valamint a Baji Nemzetiségi Énekkar, illetve most először fog fellépni az Agostyáni 

Óvoda német nyelvű nemzetiségi műsorral, amelynek nagyon örülnek. Szeretnék ezt a 

hagyományt folytatni, fejleszteni. Korábban is rendeztek már ilyen jellegű rendezvényeket a 

településrészen és azokat a programokat, amelyeket korábban vállaltak és célként maguk elé 

tűztek ki, azokat próbálják tartani és a továbbiakban fejleszteni. Az Agostyáni búcsú, Ágoston 

Napi búcsú bevételét szeretnék átadni, melyet fel szoktak ajánlani. Idén az agostyáni óvodának 

szeretnék felajánlani. A hivatalos átadás a hétvégi rendezvény helyszínén fog megtörténni. A 

főzéssel, sváb gasztronómiával kapcsolatosan, felkéri Dr. Szabó-Zantleitner Anikót, adjon 

tájékoztatást.  

 

Dr. Szabó-Zantleitner Anikó képviselő úgy tudja, ez már harmadik alkalom lesz, hogy 

megrendezik a Sváb ízek és dallomok rendezvényüket. Az volt a célja ezzel a rendezvénnyel, 

hogy a nagyanyáik által készített és szeretett ételeket újból elővegyék, és ezeket ismertessék az 

új lakosság tagjaival, illetve a régieknek is örömet szerezzenek. Tájékoztatást ad főzéssel 

kapcsolatos részletes programterveiről. 

 

Schmidt Mónika elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy van egy úgynevezett Baji, Tatai, 

Agostyáni Dalkör, melynek tagjai a baji és a hozzájuk csatlakozott tatai és agostyáni dalkörök 

tagjaiból áll és a különböző térségi nemzetiségi rendezvényeken a hagyományápolást 
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elősegítve fellépnek. Ismerteti, hogy mind az agostyáni tagoknak, mind a baji tagoknak van egy 

egységes ruházatuk, így azzal a javaslattal szeretne élni, hogy a nemzetiségi kultúra és 

hagyományápolás támogatása jegyében a Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat nyújtson 

anyagi hozzájárulást a dalkör tagjai számára az egységes viselethez.  

 

Dr. Schmidtmayer Richárd elnökhelyettes azzal a javaslattal él, hogy az elhangzott témában 

a testület a következő testületi ülésén hozzon döntést. Javasolja, hogy 2024. október hónap végén 

tartsanak egy ülést, melyen erre vonatkozóan, valamint az Agostyánért Egyesület programjainak 

támogatásáról dönthetnek.  

 

Schmidt Mónika elnök megköszöni a javaslatot és kéri képviselőtársait, hogy elsőként az 

Agostyánban tervezett nemzetiségi nyelvközösségi, kulturális és gasztronómiai hagyományok 

ápolását megvalósító programról szólót tájékoztatót fogadják el.  

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, 5 igen szavazattal elfogadja, és a következő határozatot 

hozza: 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2024. (X.11.) határozata  

az Agostyánban megvalósuló Sváb Ízek és Dallamok rendezvényről 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megköszöni és elfogadja az 

Agostyánban 2024. október 12-én megvalósuló, a nemzetiségi nyelvközösségi, kulturális és 

gasztronómiai hagyományok ápolását, valamint azok megőrzését és generációk közötti átadását 

célzó, Sváb Ízek és Dallamok rendezvényről szóló beszámolót.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     elnök 

 

 

Schmidt Mónika elnök kéri képviselőtársait, hogy a Baji, tatai és agostyáni Dalkör támogatási 

lehetőségéről szóló határozati javaslatról is döntsenek. 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 5 tagja, 5 igen szavazattal elfogadja, és a következő határozatot 

hozza: 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2024. (X.11.) határozata  

 

a Baji, tatai, agostyáni Dalkör támogatási lehetőségéről 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete szándékát fejezi, hogy 

lehetőségeihez mérten támogassa a nemzetiségi zenei kultúra és hagyományápolást végző Baji, 

tatai, agostyáni Dalkört és a támogatási lehetőségeit megvizsgálja.  

 

Határidő: 2024. októberi testületi ülés 

Felelős:     elnök 
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dr. Lantai Éva aljegyző tájékoztatja a testület tagjait, hogy Tata Város Önkormányzat és a 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat között hatályban van egy együttműködési 

megállapodás, melyet az alakuló ülést követő 30 napon belül felül kell vizsgálni. Az 

együttműködési megállapodásban rögzítetteket át kell vezetni a Szervezeti és Működési 

Szabályzaton. Ehhez a jelenleg hatályos együttműködési megállapodást, valamint Szervezeti és 

Működési Szabályzatot a testület tagjainak rendelkezésére bocsátja. 

Továbbá tájékoztatja a tagokat, hogy a 2024. szeptemberi ülésén a testület hozott egy 

határozatot, melyben a Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat logójának, szimbólumának 

megalkotására vonatkozó határozat végrehajtási határidejeként 2024. október 31-ét határozott 

meg. A német nemzetiségi önkormányzat pénzügyi helyzetére vonatkozóan elmondja, hogy 

jelenleg a bankszámlán kb. 1,9 millió forint van, melyből számos összeget már határozatokkal 

lekötött a testület. Hozzáteszi, hogy a 2024. évi feladattervben korábban döntött a képviselő-

testület az Idősek napja rendezvényről, a Christkindel Spiel-ről, a Népek Karácsonya 

rendezvényről, melyekhez támogatási összegről még nem rendelkezett. Kéri, hogy a következő 

ülésen ezekről is hozzanak döntést. Tájékoztatja továbbá a testületet, hogy az idei évben még 

kötelezően elköltendő összeg a működési támogatási összegből 360 ezer Ft.  

 

Schmidt Mónika elnök megköszöni a tájékoztatást, úgy véli, hogy ezek fontos információk 

voltak. 

 

dr. Lantai Éva aljegyző még egy dologra szeretné felhívni a jelenlévők figyelmét, mégpedig 

arra, hogy az Agostyáni búcsú támogatásáról korábban döntött a testület, mely rendezvényhez 

kapcsolódó támogatási összeg elszámolás még nem valósult meg.  

 

Dr. Schmidtmayer Richárd elnökhelyettes javasolja, hogy ennek nézzenek utána. 

 

Schmidt Mónika elnök megkérdezi, hogy van-e még valakinek hozzászólása, észrevétele, 

javaslata. 

 

Dr. Schmidtmayer Richárd elnökhelyettes tájékoztatja a megjelenteket, hogy 2024. október 

18-án a Német Nemzetiségi Múzeumban kerül sor a „VUdAK in Bewegung” című 

vándorkiállításra, amely a magyarországi német írók és művészek sokszínűségét mutatja be és 

azt követően nemzetiségi iskolákban kerül kiállításra.  

2024. november 17-én a Magyarországi Német Színház, Deutsche Bühne Ungarn, a tatai Német 

Nemzetiségi Múzeumban a Bündeltanz című előadását mutatja be. 

Az említett programokról a Német Nemzetiségi Múzeummal kötött együttműködés kapcsán 

tartotta fontosnak.  

 

Schmidt Mónika elnök további kérdés, észrevétel, javaslat hiányában az ülést 14:50-kor 

bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Schmidt Mónika Stegmayer György 

elnök képviselő, jkv. hitelesítő 

 


